
Pozvánka do Skoků - Petr Linhart, Josef Štěpánek a Jan Steinsdörfer

Napsal uživatel Živé Skoky
Pátek, 08 Červenec 2022 00:00

  Dovolujeme si vás pozvat na první koncert letošního již 15. koncertního cyklu Živé Skoky,
který probíhá v poutním kostele Navštívení Panny Marie ve Skokách. Již tuto sobotu
9. července
vystoupí 
Petr Linhart, Josef Štěpánek a Jan Steinsdörfer.
 

Petr Linhart, písničkář propojený nejen s pohraničními krajinami, ale také s aktivitami ve
Skokách, představí písně ze svého nejnovějšího alba  Nezvěstní a také mnohé
další, inspirované zdejším okolím. Doprovodí ho dva špičkoví instrumentalisté - kytarista Josef
Štěpánek a klavírista Jan Steinsdörfer, kteří stáli u zrodu zmíněného alba. Oba pánové se řadí
k předním studiovým producentům a jsou vyhledávanými studiovými i pódiovým hudebníky. 
Josef Štěpánek
, spoluhráč Radúzy a mnoha dalších hvězd se mimo jiné významnou měrou podílel na dvou
posledních a velmi oceňovaných albech Vladimíra Mišíka, 
Jan Steinsdörfer
je nejen výborný jazzman, ale také člen skupiny Chinaski.
 

Koncert začíná v 19:30, dobrovolným vstupným podpoříte provoz a rozvoj poutního místa ve
Skokách.  Další program v červenci:
23. července: Kolektivní Halucinace (koncert) - 19:30
24. července: Svatojakubská pouť - 14:00
Celý program Živých Skoků najdete  ZDE .   Těšíme se na vás!  Za spolek Pod střechou (a
tentokráte i tak trochu za sebe) Petr Linhart.
  www.skoky.eu
www.petrlinhart.cz     

 1 / 1

https://www.skoky.eu/clanky/zive-skoky/zive-skoky-2022/
http://www.skoky.eu
http://www.petrlinhart.cz

